5.0 PRAZO, LOCAL DE ENTREGA E CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO: 

5.1 Prazo: O prazo máximo para a entrega do objeto deste termo de referência 
é de 60(sessenta) dias consecutivos, contados a partir da data da 
assinatura do contrato pelo contratante; 

5.2 Prazo de Vigência: A vigência do contrato será de 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias consecutivos, contados a partir da assinatura do 
contrato; 

5.3 Local: Os serviços relativos a este Termo de Referência serão executados 
na agência de Capanema, localizada à Av. Barão de Capanema Nº 1364, 
bairro Centro, Capanema – Pará, CEP 68.700-005;